
Posudek školitele bakalářské práce 
 

 
 
Jméno a příjmení uchazeče (uchazečky):       
 
 
Název práce:       
 
 
 
 
 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů bakalářské práce (BP) 
 
 1. Příprava na řešení zadané BP 

  A – samostatná s významným vlastním vkladem, odpovědný přístup k tématu a literární rešerši 

  B – přiměřená a adekvátní cílům práce 

  C – výrazně omezená rozsahem případně nesouvislá 

  N – nedostačující 
 
 
 2. Průběh řešení BP a pracovní nasazení 

  A – samostatný a tvůrčí přístup k řešení tématu, zájem o práci 

  B – souvislý průběh řešení, pracovní nasazení odpovídalo rozsahu zadání BP 

  C – nutné velmi podrobné vedení i kontrola vykonané práce, 
          povrchní přístup nebo nedostatečné pracovní nasazení 

  N – nezájem o řešení úkolu nebo opakované hrubé porušení zásad laboratorní práce 
 
 
 3. Zpracování výsledků a formulace BP 

  A – výsledky zpracovány a v BP formulovány samostatně a s porozuměním 

  B – výsledky zpracovány a formulovány samostatně s drobnými nedostatky nebo nejasnostmi 

  C – povrchní přístup nebo četné metodickými nedostatky; požadavky kladené na BP splněny 

  N – odborně nedostatečné, neodpovídající požadavkům kladeným na BP 
 



 
Případný slovní komentář k bodům 1– 3: 
 
      

 
 
 
Stanovisko k opravě chyb: opravný lístek/oprava v textu     podmínkou přijetí práce 
 
 
 
Celkový návrh 
 
Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:   
 
Navrhovaná celková klasifikace:  
 
 
Datum vypracování posudku:  

      
 
 
 
Jméno a příjmení, podpis školitele:  

      
 


	4: Cílem práce měla být příprava dostatečného množství produktu uvedeného v názvu práce, kterýby mohl být předán k měření neutronových spekter. Tohoto cíle bylo však dosaženo jen částečně. Deuterace byla sice prokazatelně zvládnuta, k přípravě dostatečného množství produktu bude všaknutné celý postup zopakovat s využitím zkušeností získaných během řešení bakalářské práce.I když jsem se původně domníval, že jde o poměrně snadný úkol, opak byl pravdou. To ale neníchyba řešitele. Tou však může být  nedostatečné pracovní nasazení v prvních dvou letech studiaa z toho vyplývající neúplné splnění cíle práce.
	Name: Ondřej Vik
	Nazev: Syntéza dihydrogenfosforečnanu deuteriem značeného N-methyl-4-methylpyridinia
	1: Ne
	2: Ne
	3: Ne
	Datum: 
	Skolitel: 
	Klasifikace: [velmi dobře]
	Opravy: [NENÍ]
	Dopor: [ANO]


